
2025年 1月 31日 

患者様・ご家族様へ 

面会再開のお知らせ 

  

平素より、格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 

 

これまで、面会を一時制限させて頂いておりました。 

依然、新型コロナウイルスやインフルエンザウイルスの流行

が続いておりますが、当院としては患者様とご家族様が少し

でもお会い出来ることが一番と考えておりますので、２月３

日(月)より面会を再開する事と致しました。 

 

再開に際しては、ご来院される方については、面会予定日

の３日前から発熱や咳、味覚障害などの症状が無いことと

今後は同居されている方や飲食を共にされている方も同様

の症状が無いことを条件に加えさせて頂きますのでご注意

ください。 

 

 皆様には、大変ご迷惑・ご心配をおかけしますが、患者様

の安全確保のため、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 

医療法人杏仁会 大圃病院 

院内感染対策委員会 


